
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.12. 2025 № 582
м. Золотоноша

Про стан здійснення виконавчого комітету Золотоніської міської ради
делегованих повноважень

Розглянувши акт перевірки Золотоніської районної державної
адміністрації щодо стану здійснення виконавчим комітетом Золотоніської
міської ради делегованих повноважень, керуючись ст. 27-38 Закону
України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію Золотоніської районної державної адміністрації про
результати перевірки делегованих повноважень взяти до відома.

2. Визнати необхідним усунення недоліків, виявлених під час перевірки
здійснення делегованих повноважень, відповідно до рекомендацій, зазначених
у акті перевірки.

3. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконавчого комітету:
3.1.Забезпечити усунення виявлених недоліків у визначені терміни.
3.2. Привести діяльність з реалізації делегованих повноважень у відповідність
до вимог чинного законодавства.
3.3. Посилити внутрішній контроль за виконанням делегованих повноважень.
4. Відповідальним виконавцям подати інформацію про виконання даного

рішення у термін до 23.01.2026.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами

Шакуру О.В., відділ організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи
(Левченко В.А.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


